
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO 
 

EDITAL DE CHAMAMENTO/FOMENTO/PREMIAÇÃO Nº 001/2024 PNAB – CHAMADA CULTURAL DE SANTO MIGUEL DO GUAMÁ. 
 

OBRAS, REFORMAS E AQUISIÇÃO DE BENS CULTURAIS/PROJETOS 

 
RESULTADOS DOS RECURSOS IMPETRADOS NA SECRETARIA 

 

Nº NOME PROPOSTA / 
PROJETO 

CATEGORIA VALOR 
(R$) 

NOTAS 
PARECERISTAS 

PONTUAÇÃO 
MÉDIA 

REMANEJ. SITUAÇÃO 

1º 2º 3º 

01 Antônio Raimundo dos 
Santos 

Complexo Fonfon  
 

Obras, 
reformas e 
aquisição de 
bens 

24.495,69 56,71 
 

55 
 

57,45 
 

56,38667 
 

COTA CLASSIFICADO  

02 Edson Pina de Castro 
 

Ylê axé de Iansã e Oxossi 
 

Obras, 
reformas e 
aquisição de 
bens 

24.495,69 53,8 
 

56,9 
 

56,1 
 

55,6 
 

COTA CLASSIFICADO 

 Cláudia Nazaré Mamede da 
Silva 

Cerâmica Terra Molhada 
 

  48,5 
 

56,9 
 

58,9 
 

54,76667 
 

COTA NÃO CLASSIFICADO 

 Daniel Xavier da Fonseca Luz de Aruanda   50,37 52,6 51,35 51,44 COTA NÃO CLASSIFICADO 

 Nayra Teles Oliveira Obra - projeto de dança   43,5 49,7 50,65 47,95 COTA NÃO CLASSIFICADO 

 Jacielma de Oliveira 
Jerônimo Costa 

Construção de espaço 
Morro do Jacaré 

  43,8 
 

49,5 
 

50,2 
 

47,83333 
 

 NÃO CLASSIFICADO 

 Willian Barros dos Santos Quadrilha Explosão Junina   43,9 30 43,75 39,21667  NÃO CLASSIFICADO 

 Márcio Gomes Associação Quilombola   0 0 0 0  NÃO CLASSIFICADO 

 


