







PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ PODER EXECUTIVO MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

EDITAL DE CHAMAMENTO/FOMENTO/PREMIAÇÃO Nº 001/2024 PNAB - CHAMADA CULTURAL DE SANTO MIGUEL DO GUAMÁ.

OBRAS, REFORMAS E AQUISIÇÃO DE BENS CULTURAIS/PROJETOS

RESULTADOS DOS RECURSOS IMPETRADOS NA SECRETARIA

Nº	NOME	PROPOSTA / PROJETO	CATEGORIA	VALOR (R\$)	NOTAS PARECERISTAS			PONTUAÇÃO MÉDIA	REMANEJ.	SITUAÇÃO
					10	20	30			
01	Antônio Raimundo dos Santos	Complexo Fonfon	Obras, reformas e aquisição de bens	24.495,69	56,71	55	57,45	56,38667	COTA	CLASSIFICADO
02	Edson Pina de Castro	Ylê axé de lansã e Oxossi	Obras, reformas e aquisição de bens	24.495,69	53,8	56,9	56,1	55,6	COTA	CLASSIFICADO
	Cláudia Nazaré Mamede da Silva	Cerâmica Terra Molhada			48,5	56,9	58,9	54,76667	COTA	NÃO CLASSIFICADO
	Daniel Xavier da Fonseca	Luz de Aruanda			50,37	52,6	51,35	51,44	COTA	NÃO CLASSIFICADO
	Nayra Teles Oliveira	Obra - projeto de dança			43,5	49,7	50,65	47,95	COTA	NÃO CLASSIFICADO
	Jacielma de Oliveira Jerônimo Costa	Construção de espaço Morro do Jacaré			43,8	49,5	50,2	47,83333		NÃO CLASSIFICADO
	Willian Barros dos Santos	Quadrilha Explosão Junina			43,9	30	43,75	39,21667		NÃO CLASSIFICADO
	Márcio Gomes	Associação Quilombola			0	0	0	0		NÃO CLASSIFICADO

Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

Decreto:

Keyla Suzi L. da Siliva Sedetăria de Esporte, Cultura Lazer e Turismo Decreto 006/2021